
                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               HM/NIA : 20/9/2024 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ                                                                   ΑΡ. ΠΡΩΤ: 1007744 

 & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ                                               

 ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

                                                                            
ΔΙΟΙΚΗΣΗ                

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                            

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Εθνικής Αντιστάσεως 8 

ΑΛΙΜΟΣ-ΤΚ 17456 

ΠΛΗΡΟΦ: Δ.Φωτεινού    

ΤΗΛ.: 2109989797 

E-MAIL: dc3@dypa.gov.gr          
 

 ΘΕΜΑ:  <<Έγκριση αναγκαιότητας για δαπάνη υπηρεσίας της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ με τη διενέργεια διαγωνιστικών διαδικασιών (απευθείας ανάθεση)>> 

           

                                                                                ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ 11/2022 (ΦΕΚ 25/Α/15-2-2022) «Οργανισμός του «Οργανισμού Απασχόλησης 

Εργατικού Δυναμικού»» 

2. Τις διατάξεις του Ν.4921/2022 (ΦΕΚ 75 Α/18-4-2022) 

3. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 3948/Β/26-7-2022 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α 

ως κύριου Διατάκτη» 

4. Τις διατάξεις της υπ. αρ. 104272/16-12-2021 (ΦΕΚ 5948/8/Β) Απόφασης του Υπουργού 

Εργασίας & Κοινωνικών Υποθέσεων «Κανονισμός Ταμειακής και Λογιστικής Διαχείρισης 

ΟΑΕΔ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. Τις διατάξεις της υπ.αρ.228/06/23-1-2024 Απόφασης του ΔΣ της ΔΥΠΑ (ΦΕΚ 705/Β/31-1-2024) 

9. Την από 20/9/2024 εισήγηση της Δ/νσης Προμηθειών 
 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

Την έγκριση αναγκαιότητας της κάτωθι δαπάνης  της  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  της Δ.ΥΠ.Α, σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα  : 

 

 

Α/
Α 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΑΡ. 
ΑΝΑΓΚΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΣΥΜΠ. ΦΠΑ 

ΚΑΕ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΑΝΑΓΚΗ 267 

Προμήθεια δυο 

συσκευών κινητής 

τηλεφωνίας για την 

αντικατάσταση των 

συσκευών του Β 

Υποδιοικητή και 

της Υποδιοικήτριας 

της ΔΥΠΑ λόγω 

3.100,00€ 9744 Με μέριμνα της  
Δ/νση Γραμματείας 

Διοίκησης 

ΑΔΑ: 9ΚΒ24691Ω2-ΥΝΞ



πρόκλησης 

ανεπανόρθωτων 

ζημιών στις 

προηγούμενες 

συσκευές 

 

 

Η ανωτέρω δαπάνη βαρύνει τον προαναφερθέντα ΚΑΕ (9744) οικονομικού έτους 2024. 

                                                                                                             

 

        
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ & ΨΗΦΙΑΚΗΣ  
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 
 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΛΑΔΗΣ 
 
 

 

                                                                                                                   

ΑΔΑ: 9ΚΒ24691Ω2-ΥΝΞ


		2024-09-20T11:08:13+0300
	Athens




